

22 sierpnia 2012



## Promocja Pińczowa w Krakowie

Na początek barwny korowód prowadzony przez orkiestrę dętą Szkoły Muzycznej I stopnia a na zakończenie koncert zespołu Green Street Project. W najbliższy czwartek (23 sierpnia) gmina Pińczów już po raz szósty reklamować będzie najciekawsze atrakcje turystyczne miasta i regionu podczas XXXVI Międzynarodowych Targów Sztuki Ludowej w Krakowie. Prezentacje artystyczne uzupełnią będą stoiska z ofertą turystyczną, prace lokalnych twórców, swoje atrakcje przedstawi także miasto partnerskie Bystrzyca z Czech.

Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej w Krakowie organizowane są już po raz 36. Są największą i najpełniejszą prezentacją polskiej sztuki ludowej oraz rękodzieła ludowego i artystycznego w Europie. Na estradzie w Rynku Głównym koło Ratusza wystąpi łącznie ponad 120 zespołów pieśni i tańca, kapel ludowych oraz gawędziarzy.

W czwartek - 23 sierpnia - swój dzień będzie miało Miasto i Gmina Pińczów. Będą występy kapel ludowych z Pińczowa i regionu (Kapela Ponidzie, Kapela z Lubczy Stefana Wyczyńskiego, Zespół Śpiewaczy Pełczyszczanie, Zespół Bogucanie), swój blok programowy przedstawi Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury a w ramach prowadzonej przez Pińczów współpracy miast partnerskich zaprezentuje się Gmina Bystrzyca z Czech (występ zespołu folklorystycznego "Łączka" przy akompaniamencie kapeli ludowej „Gróńczek”). W programie prezentacji gminy znajdą się także liczne konkursy o Ponidziu z ciekawymi nagrodami, wśród nich m.in. pobyt w nowootwartym hotelu „Nad starą Nidą” i domu wycieczkowym OSiR w Pińczowie oraz gadzety promocyjne gminy. Przez cały dzień wystawcy (przedstawiciele stowarzyszeń, gospodarstw agroturystycznych, firm i instytucji z terenu gminy Pińczów) będą zachęcali do odwiedzenia swojego terenu poprzez foldery, broszury, mapy oraz degustacje kuchni regionalnej. Nie zabraknie stoisk twórców i artystów ludowych, na których będzie można kupić oryginalne pamiątki.

Prezentację Pińczowa zakończy około godz. 18 występ zespołu Green Street Project.